
Educación
rofesional
rabajo del Uruguay

ADMINISTRACIÓN NACIONAL  DE EDUCACIÓN PÚBL ICA

CONSEJO DE EDUCA CIÓN TÉ CNICO-PROFESIONAL

EX P. 2018-25-4-010724

Res. 2473/19

A CTAN 212, de fecha 10 de setiembre de 2019.

V ISTO: La convocatoria a elección de cargos vacantes de Sub J efe de Sección —

Escalafón "C" A dministrativo, Grado 5 con carácter Presupuestado, en el

Consejo de Educación Técnico-Profesional;

RESUL TANDO: que se llamó por el Orden de Prelación vigente, de acuerdo a

criterios establecidos por el Consejo de Educación Técnico-Profesional;

CONSIDERANDO: I) que se agrega el Acta correspondiente en estos obrados;

II) que se estima pertinente designar a los interesados en sus respectivos cargos;

A TENTO: a lo expuesto;

EL  CONSEJO DE EDUCACIÓN TÉ CNICO PROFESIONAL POR

UNANIMIDAD (TRES EN TRESL  RESUELV E:

1)Designar  a la funcionaría Rosalba Estela CAPPAI MA STROIANNI

(C.I. 1.748.235-6), en el cargo Sub J efe de Sección - Escalafón "C" Grado 5,

con carácter Presupuestado, en el Centro Educativo A sociado - Escuela N 354

Gruta de L ourdes - Montevideo, a partir de la toma de posesión.

2)Pase a la Dirección de Comunicaciones para notificar a la interesada a través

de la página web, al amparo de la Circular 54/00 del Consejo de Educación

Técnico-Profesional y siga al Departamento de A dministración Documental

para comunicar al Programa de Gestión Humana (GAFI - FONA SA) y a el

Centro Educativo A sociado - Escuela N 354 Gruta de L ourdes - Montevideo.

Cumplido, pase a los programas de Gestión Financiero Contable (Departamento

de  Sueldos  - Sección Sueldos No Docentes)  y de Gestión Humana

Expediente N°: 2018-25-4-010724

Folio n° 165RES. 2473-19 EXP. 2019-25-4-010724.pdf



1 ^   •̂  ̂!

v,      K  .'•J -'i;5'-

"'•"•: í'''>'J   ~~

'•¿ NC/ym ¡;

AGA

A
V -̂:-:'••:•: '̂• Consejero -.- \\r^r::\̂ Ĵ :/'

Ing. A gr.

Mtro. Téc. Miguel V E

:. *̂ - /,.-/ t̂ií;^<i- Consejero • ^r^/':~*

(Departamentos de Registro y Control - Sección Situación Funcional y L egajos

y Selección y Promoción —  Sección Concursos) para su registro. Hecho,

archívese.

Expediente N°: 2018-25-4-010724

Folio n° 166RES. 2473-19 EXP. 2019-25-4-010724.pdf


